2021 年 8 月 27 日

関係各位

株式会社ノースグラフィック

株式会社グラフィックホールディングス

ノースグラフィック オート・リデア札幌本店移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度 弊社グループ ノースグラフィック オート・リデア札幌本店は下記のとおり

移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。今後はさらに業務の改善を図るとと

もにサービスの向上に努めて参る所存にございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【移転日】

 2021 年 9 月 1 日(金)

【移転先】

住所：〒001-0930 札幌市北区新川 646-24

電話：011-214-1919

FAX：011-214-1990

 ※8/27～9/3 は上記電話、FAX ともに不通となりますが、

出張査定フリーダイヤル（0120-777-787）は通常通りご利用頂けます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以上